[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАОКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 декабря 2023 года
	№ 2238

О проведении повторного аукциона
в электронной форме на право
заключения договора купли-продажи земельного участка

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 07.10.2022 №385-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Заокский район, администрация муниципального образования Заокский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести повторный аукцион в электронной форме на право заключения договора купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 71:09:020205:394  площадью 422 кв.м (категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), расположенного по адресу: Тульская область, Заокский район, д. Болотово, являющегося государственной (неразграниченной) собственностью.
2.Организатором аукциона определить комитет по земельно-имущественным отношениям администрации муниципального образования Заокский район.
3.Извещение о проведении повторного электронного аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка, проект договора купли-продажи земельного участка, форму заявки на участие в аукционе разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, официальном сайте муниципального образования Заокский район https://zaokskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru, адресом места подачи заявок и местом проведения аукциона определить сайт Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ЗАО «Сбербанк-АСТ» https://utp.sberbank-ast.ru.
4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Заокский район

	А.Ю. Атаянц

Исп. Мохова Е.С.
Тел.:  2-83-21
12/Аукцион электронный лпх кп Болотово повтор

image1.png